Российская Федерация

Администрация Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

ПРОТОКОЛ № 8-3
заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в торгах и признанию претендентов участни​ками торгов в форме аукциона

«20» декабря  2016 года                                            станица Старотитаровская

Заседание вел:

Председатель Комиссии:  Тамара Ивановна Опарина

Зам. председателя Комиссии: Екатерина Михайловна Зимина

Присутствовали:

члены Комиссии:  Александр Арсенович Мартынюк
                                Инга Анатольевна Петренко

                                Наталья Леонтиевна Иващенко

                                Наталья Владимировна Ткаченко
                                Владимир Григорьевич Василенко

Секретарь Комиссии:  Юлия Андреевна Кузьменко

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в откры​том аукционе             22 декабря 2016 года в администрацию Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на право заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:30:0903017:342, площадью 4136 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, ул. Ленина, д. 224А, с видом разрешенного использования: среднеэтажная жилая застройка, и признание претендентов участниками торгов.

Комиссия установила:

1. Поступила  1 заявка на участие в открытом аукционе.
	№ п/п
	Наименование претендентов
	Дата подачи заявок на участие в аукционе
	Регистрационный

номер предмета торгов

	1.
	ООО «Авангард» в лице директора Игоря Александровича Торгашина
	01.12.2016 г
	1

2. Количество отозванных заявок
-  нет.

3. Все документы по перечню, указанному в извещении представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют дейст​вующему законодательству Российской Федерации и Краснодарского края.

4. Поступление задатков от претендентов подтверждено платежными квитанциями на  р/с 40101810300000010013
5. Отказано в приеме документов в допуске к участию в открытом аукционе следующим претендентам – нет.

Комиссия решила:

1. Признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование участников
	  Регистр. номер

предмета торгов
	Номер

 участ​ника

	1.
	ООО «Авангард» в лице директора Игоря Александровича Торгашина
	1
	1

Председатель Комиссии:

       ______________/Т.И.Опарина/
Зам.председателя Комиссии:               ______________/Е.М.Зимина/
Секретарь Комиссии:                            ______________/Ю.А.Кузьменко/